ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ

ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ ВЕТЕРАНА ВЕЛИКОЙ

ОТЕЧЕСТВЕННОЙ ВОЙНЫ ТАНЧУКА И.А. С.ГЕОРГИЕВКАМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИНЕЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

(ГБОУ СОШ с. Георгиевка)

ПРИКАЗ

29.09.2025г .                                                                                        № 120-ОД

с. Георгиевка

 «Об установлении стоимости платных образовательных услуг

 Школы дошкольника в ГБОУ СОШ с.Георгиевка»

     На основании калькуляции на оказание платных услуг «Школа

дошкольника»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Установить стоимость одного занятия  - 100 руб 00 коп

2.Установить стоимость  услуги за весь период обучения (с октября 2025  по

апрель 2026г - 78 занятий, ч. ) – 7800 руб

3.Мамаджановой Ю.А., ответственной за работу школьного сайта,

разместить данный приказ на официальном сайте ОО.

   Директор школы                                                            О.С.Шафигулина

		2025-09-29T10:12:44+0300
	0090b6f41e18d0dc73
	Шафигулина О.С.